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Gałka drzwiowa 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest gałka drzwiowa. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać gałki drzwiowej, przejawiająca się 

w kształcie jej części osadczej i części chwytowej. 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na załączonych rysunkach, na 

których: fig. 1 - przedstawia gałkę drzwiową z owalną częścią chwytową w 

widoku perspektywicznym, fig. 2 - tę samą gałkę w widoku z przodu, fig. 3 

- tę samą gałkę w widoku z góry, fig. 4 - odmianę gałki z częścią chwytową 

w kształcie prostokąta z łukowo wypukłym dłuższym bokiem, w widoku 



perspektywicznym, fig. 5 - tę samą gałkę w widoku z przodu, a fig. 6 - tę 

samą gałkę w widoku z góiy. 

Gałka drzwiowa według wzoru przedstawiona na fig. 1 do fig. 6 

składa się z części osadczej, połączonej z jednej strony z krótkim 

walcowym trzpieniem osadczym, z drugiej zaś z częścią chwytową gałki. 

W gałce drzwiowej przedstawionej na fig. 1 do fig. 3 część 

chwytowa ma w widoku z przodu postać owalu, natomiast w widoku z góry 

część chwytowa rozszerza się nieznacznie w kierunku części osadczej, z 

którą łączy się w przybliżeniu pod kątem prostym.Końcowa powierzchnia 

części chwytowej jest lekko ścięta w kierunku osi trzpienia osadczego. 

Część osadcza w widoku z góry ma kształt ściętego stożka, łączącego się 

węższą podstawą z częścią chwytową, natomiast szerszą podstawą, 

zakończoną częścią prostokątną - z walcowym trzpieniem osadczym, 

natomiast w widoku perspektywicznym część osadcza ma kształt ściętego 

graniastosłupa. 

Część chwytowa gałki drzwiowej, przedstawionej na fig. 4 do fig. 6 

w widoku z przodu przypomina odwróconą płaską łyżkę, mianowicie 

składa się ona z figuiy w kształcie prostokąta z łukowo wypukłym 

dłuższym bokiem, połączonej z częścią osadczą za pośrednictwem dwóch 

łagodnych łuków. W widoku z góry część przednia części chwytowej jest 

płaska, natomiast jej część tylna, zwęża się od części osadczej w kierunku 

końcowej powierzchni części chwytowej. Część chwytowa jest zakończona 

płaską powierzchnią nachyloną w kierunku strony przedniej gałki. Część 

osadcza w widoku z góry ma kształt prostokąta z lekko łukowymi 

dłuższymi bokami i lekko rozchyloną końcówką. 

Walcowy trzpień osadczy w widoku z góry nie wychodzi centralnie 

z końca części osadczej, lecz jest nieznacznie przesunięty w kierunku części 

chwytowej. 



Gałka drzwiow a wedłu g wzor u moż e by ć wykonan a z  dowolnyc h 

materiałów i  w dowolnyc h kolorach . 
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